V1.0 版本
深圳三铭电气有限公司
Shenzhen Senmun Electrical Co.,Ltd
总线阀岛
  VT10-MP 用户手册
VT10-MP 用户手册 V1.0 版本
02 电话：0755-27088573网址：www.senmun.com
前言

1. 产品介绍
     1.1 产品特点
     1.2 命名规则
2.模块尺寸外观
3.安装和拆卸
     3.1外观尺寸
     3.2模块安装注意事项
4.接线
     4.1接线端子
     4.2接线工具
     4.3 接线图
5.产品参数
     5.1 通用参数
     5.2 数字量参数
     5.3 Profinet协议输出保持
     5.4 Ethernet/IP协议输出保持
     5.5CC-Link IE协议输出保持
     5.6Modbus TCP协议输出保持
     5.7Modbus TCP协议功能码对应表
6. IP地址
     6.1设置IP地址
     6.2恢复出厂设置
7. 组态连接示例
     7.1Profinet协议在博图V18软件环境下的应用
     7.2Ethernet/IP协议在汇川Autoshop软件环境下的应用
     7.3Ethernet/IP协议在欧姆龙Sysmac Studio软件环境下的应用
     7.4Ethernet/IP协议在基恩士KV STUDIO Ver.11G软件环境下的应用
     7.5CCLink_IEFB协议在GX Works3软件环境下的应用
     7.6Modbus TCP协议在软件Autoshop环境下的应用
产
品
介
绍
V1.0 版本
1
05 电话：0755-27088573网址：www.senmun.com
VT10-MP 用户手册
1. 产品介绍
  体积小巧，结构紧凑，节省安装空间；
  采用弹片端子，接线方便可靠；
  模块上设有丰富的诊断功能以及指示状态，用户可轻松识别模块当前运行状态；
  使用M4×34螺丝安装，安装方便。
 1.1 产品特点
 1.2 命名规则
V T10-  MP-4V1-12
① ② ③ ④
① 系列 VT10 一体式阀岛 VT10 系列
② 总线协议
EC EtherCAT 协议
MP
Profinet 协议
EtherNet/IP 协议
CC Link IE Field Basic 协议
Modbus TCP 协议
③ 支持电磁阀型号
AirTAC
4V1：4V1 系列
4V2：4V2 系列
5V1：5V1 系列
7V1：7V1 系列
Festo F10:F10 系列
SMC
SY3:SY3 系列
SY5：SY5 系列
④ 支持电磁阀数量
06 支持 1~6 个电磁阀
08 支持 1~8 个电磁阀
12 支持 1~12 个电磁阀
16 支持 1~16 个电磁阀
20 支持 1~20 个电磁阀
产
品
部
件
说
明
V1.0 版本
2
06 电话：0755-27088573网址：www.senmun.com
VT10-MP 用户手册
2. 产品部件说明
编号 部件名称 指示灯 说明 颜色 状态 含义
① 信号指示灯
US 系统电源 指示灯 绿色
亮 系统供电正常
灭 系统供电未接或故障
UA IO 电源指 示灯 绿色
亮 IO 电源供电正常
灭 IO 电源供电未接或故障
RUN 运行指示 灯 绿色
灭 模块处于未通讯上状态
亮 模块处于运行状态
ERR 故障指示 灯 红色
灭 无故障
常亮 有故障
② 总线接口
IN 网口1 / / /
OUT 网口2 / / /
③ 系统电源 / DC 24V / / 系统用电源，内部转为5V
④ IO接线端子 / DC 24V / / 输入公共端，输出电源